13.05.2024г № 22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТАРНОПОЛЬСКОГО МО ОТ 1.02.2021Г № 6 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СВЕДЕНИЙ ОБ ОБЪЕКТАХ ИМУЩЕСТВА, ВКЛЮЧЕННЫХ В ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»»
(в редакции от 8.11.2021г № 34-1, от 13.11.2023г № 77)

Согласно Федерального закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131–ФЗ от 06.10.2003 года, ст. 18 Федерального закона РФ № 209-ФЗ от 24.07.2017 года «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тарнопольского муниципального образования, принимая во внимание экспертное заключение № 394 от 5 февраля 2024г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тарнопольского МО от 1.02.2021г № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»»:
Подпункт 2 пункта 6 изложить в новой редакции:
2) с использованием средств телефонной связи, через официальный сайт администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть «Интернет») по адресу: тарнополь.рф (далее – официальный сайт администрации), через федеральную государственную информационную систему «Единый портал государственных и муниципальных услуг» в сети «Интернет» по адресу http://gosuslugi.ru (далее – Единый портал), по электронной почте администрации:tarnopolskoe_mo@bk.ru (далее – электронная почта администрации);
подпункт 2 пункта 14 изложить в новой редакции:
2) на Едином портале;
Пункт 22 словосочетание «на Портале» заменить на словосочетание «на Едином Портале».
Подпункт 3 пункта 25 изложить в новой редакции:
3) через личный кабинет на Едином Портале.
В пункте 58 слово «Портала» заменить на «Едином Портале».
В пункте 59 словосочетание «через Портал» заменить на словосочетание «Единый Портал», словосочетание «на Портале» заменить на «Едином Портале».
В пункте 60 слово «Портале» заменить на «Едином Портале».
В пункте 61 словосочетание «на Портале» заменить на «Едином Портале».
В пункте 62 словосочетание «с использованием Портала» заменить на «с использованием Единого Портала».
В пункте 63 слово «Портала» заменить на «Единого Портала».
В пункте 64 словосочетание «с использованием Портала» заменить на «с использованием Единого Портала».
В пункте 75 словосочетание «на Портале» заменить на словосочетание «на Едином Портале».
Подпункт 3 пункта 122 изложить в новой редакции:
3) на Едином портале;
В пункте 125 словосочетание «на Портале» заменить на словосочетание «на Едином Портале».
2. Опубликовать данное постановление печатном средстве массовой информации населения «Тарнопольский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тарнопольского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Тарнопольского
муниципального образования
А.Н.Убинина